

ØSTRE OSLOMARKA ENGANG-ALLTID ÅRSRAPPORT 2024

Året 2024 har vært et spennende år med mange forskjellige arrangementer. Vi har hatt 5 vanlige medlemsmøter med spennende temaer og gode foredragsholdere. På julemøte den 8/1 hadde vi besøk av prost Marit Bunkholt, som holdt andakt for oss, og som snakket om det hun var opptatt av: ny bruk av våre gamle kirker. I februar feiret vi Tenkedagen med besøk av OG-medlemmer fra Norges Speiderforbund. I april hadde vi besøk av Helga Gunnarsdottir, formann i Østmarkas Venner. Hun fortalte om hele prosessen fra ideen ble unnfanget til det ble en realitet: nasjonalpark i Østmarka. Med nedturer og oppturer tok det hele 12 år. Så heldige vi er som har slike ildsjeler som Helga og hennes styre, og for det arbeidet er Helga blitt årets ildsjel på landsplan. GRATULERER, Helga. Det har du fortjent !

I mai arrangerte vi konsert på Nordre Skøyen Hovedgård med besøk av speidere fra andre grupper og kretser og gildemedlemmer fra Bryngildet og flere av deres gildevener. Sara Aimée Smiseth spilte Griegs berømte A-moll konsert - til stor jubel. Hele 45 tilhørere var tilstede. Vårhalvåret avsluttet vi med besøk i Fredrikstad og spesielt besøket ved og i Håpets Katedral gjorde et sterkt inntrykk. Karin Skarsaune, tidligere leder i kretsen vår, holdt andakt for oss i Katedralen og fortalte om hele prosessen med å få dette prosjektet i havn. Litt av en innsats.

Høsten startet med et møte hvor vi mimret over sommerens opplevelser, i oktober hadde vi besøk av to elever fra Kristelig Gymnasium, som fortalte og viste bilder fra årets elevaksjon: støtte til to landsbruksskoler på Madagaskar. På novembermøtet hadde vi besøk fra en av lederne i Bryngildet, som fortalte og viste bilder fra årets store leir i Hundvåg i Stavanger: Roverway. En leir med 5.500 speidere fra 38 land. Året avsluttet vi med Oslo Filharmoniens julekonsert i Oslo konserthus. Vi var 25 stk. samlet, og kunne der ønske hverandre en god jul. Vi deltok også i feiringen av Kvinnenes internasjonale bønnedag, og 17. mai feiret vi med middag på Ekebergrestauranten.

Barna og de voksne i Ilula, Tanzania, har vi fortsatt i våre hjerter, og vi støtter med penger og gaver, så mye vi kan. I år hadde vi gleden av å kunne få beskjed om at ett av våre fadderbarn, fra hun var 4 år, som 24 åring avsluttet sitt universitets-studium med stor brask og bram og gode karakterer og gave fra oss. Tenk hva den forholdsvis lille årlige gaven kan gjøre av en forskjell. Nå bare heier vi på henne og håper hun får seg en god jobb. Vi har bestemt oss for å støtte henne til hun er i fast jobb. I løpet av året har vi også gitt gaver til Frelsesarmeens arbeid på Haiti, Håpets katedral, Tenkedagsfondet og til K/M-speidernes treningssted: Nordtangen.

Gruppen vår har bestått av 22 fullt betalende og 7 støttemedlemmer. Tils.: 29. I løpet av året har 3 av medlemmene våre gått bort, og enkelte har havnet på sykehjem. Men de sistnevnte er fortsatt med oss så mye de kan. Engang speider - alltid speider. Vi takker Oslo krets av K/M-speiderne for støtte og omtanke. TAKK !!!!!

Oslo, 1. februar 2025

Kari Gundelsby
sign.